
05/03/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Unde

2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Maschietti/Bambine 1 17:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680010 IMBASTARI VALERIO1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/01/11

 706060 VERDE ANDREAS2 CHAMP NAPOLI04/04/11

 696814 CAODURO DAVIDE3 SCHERMA VERBANIA18/06/11

 711415 LANGELLA ANTONIO4 CHAMP NAPOLI12/03/11

 698715 TETI ASCANIO5 OLYMPIA SCHERMA ROMA12/07/11

 699594 BLASEVICH EMANUELE6 CLUB SCHERMA ROMA15/02/11

 700061 DE ROSA SIMONE7 DAUNO FOGGIA27/02/11

 696782 TINARI FRANCESCO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI28/05/11

 708689 FINELLI FEDERICO9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/09/11

 682602 BUSCAGLIA FILIPPO10 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO18/09/11

 687263 GAROFALO NICOLA11 SCHERMA TRANI25/01/11

 708583 ALCIATO NICCOLÒ12 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/12/11

 689014 GIURLANI ALBERTO13 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA21/05/11

 691945 BONACCI REZZI SIRIO14 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO03/01/11

 694833 BROGONZOLI PIETRO ALDO15 SCHERMA VERBANIA17/08/11

 702712 NARDELLO GIOVANNI16 CLUB SCHERMA VARESE22/07/11

 693094 BRIZZOLARI TOMMASO17 PADOVA SCHERMA01/10/11

 702700 NERI GIORDANO18 FIAMME ORO ROMA05/09/11

 690620 TRAINA MARCELLO19 CLUB SCHERMA PALERMO10/10/11

 703285 VIOL ELIA20 SCHERMA VITTORIO VENETO02/12/11

 700570 PAVAN RICCARDO21 OFFICINA DELLA SCHERMA03/01/11

 711412 RUOTOLO FABRIZIO22 CHAMP NAPOLI18/03/11

 694562 CARMIGNANI LUCA23 FRASCATI SCHERMA22/09/11

 703918 BIGHIN TOMMASO24 PADOVA SCHERMA02/11/11

 696821 IARDELLA ANDREA25 SCHERMA VERBANIA09/08/11

 708905 PASQUALICCHIO CARLO26 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/05/11

 699166 CARNESECCHI PIETRO27 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/03/11

 680340 LA FERLA CESARE28 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO12/01/11

 697139 D'ANTONA ALESSANDRO29 CLUB SCHERMA VOLTRI07/07/11

 708092 MASUT GIACOMO30 PADOVA SCHERMA10/01/11

 711411 RUOTOLO SIMONE31 CHAMP NAPOLI18/03/11

 695504 FALLOCO FRANCESCO32 SCHERMA I MARSI06/06/11

 711414 PECORELLA FRANCESCO33 CHAMP NAPOLI20/05/11

 686426 WILD ACHILLE34 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM04/05/11

 689896 SIRIANNI MICHELE35 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ07/04/11

 693114 BIAGI CASSIO36 FIDES LIVORNO14/07/11

 701588 GRAZIOSI SIMONE37 ETRURIA SCHERMA28/10/11

 709039 VITALI DIMITRI NICCOLO38 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/10/11
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Sciabola maschile Maschietti
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FINELLI FEDER - BOVIR (Bologna)

D'ANTONA ALES - GEVOL (Genova)

TINARI FRANCE - TRCS (Terni)

VIOL ELIA - TVVIT (Vittorio Veneto)

BUSCAGLIA FIL - TOPIN (Torino)

BIGHIN TOMMAS - PDSCH (Saonara)

IARDELLA ANDR - VBASS (Verbania)

LANGELLA ANTO - NACHA (Pollena Trocchia)

IMBASTARI VAL - RMCSA (Frascati)

FALLOCO FRANC - AQMAR (Avezzano)

BROGONZOLI PI - VBASS (Verbania)

NERI GIORDANO - RMFFO (Roma)

TRAINA MARCEL - PACSP (Palermo)

BONACCI REZZI - TOPIN (Torino)

RUOTOLO SIMON - NACHA (Pollena Trocchia)

TETI ASCANIO - RMOLY (Roma)

CAODURO DAVID - VBASS (Verbania)

LA FERLA CESA - TOPIN (Torino)

RUOTOLO FABRI - NACHA (Pollena Trocchia)

ALCIATO NICCO - MIACC (Milano)

BRIZZOLARI TO - PDSCH (Saonara)

NARDELLO GIOV - VASCV (Varese)

CARNESECCHI P - MIGIR (Milano)

BLASEVICH EMA - RMCS (Roma)

DE ROSA SIMON - FGDAU (Foggia)

PASQUALICCHIO - BOVIR (Bologna)

CARMIGNANI LU - RMFRC (Frascati)

GAROFALO NICO - BATRA (Trani)

GIURLANI ALBE - LUPUL (Lucca)

PAVAN RICCARD - VEOFF (Mirano)

MASUT GIACOMO - PDSCH (Saonara)

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)
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FINELLI FEDER - BOVIR (Bologna)

TINARI FRANCE - TRCS (Terni)

BUSCAGLIA FIL - TOPIN (Torino)

LANGELLA ANTO - NACHA (Pollena Trocchia)

IMBASTARI VAL - RMCSA (Frascati)

BROGONZOLI PI - VBASS (Verbania)

BONACCI REZZI - TOPIN (Torino)

TETI ASCANIO - RMOLY (Roma)

CAODURO DAVID - VBASS (Verbania)

ALCIATO NICCO - MIACC (Milano)

NARDELLO GIOV - VASCV (Varese)

BLASEVICH EMA - RMCS (Roma)

DE ROSA SIMON - FGDAU (Foggia)

GAROFALO NICO - BATRA (Trani)

GIURLANI ALBE - LUPUL (Lucca)

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)
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TINARI FRANCE - TRCS (Terni)

LANGELLA ANTO - NACHA (Pollena Trocchia)

IMBASTARI VAL - RMCSA (Frascati)

TETI ASCANIO - RMOLY (Roma)

CAODURO DAVID - VBASS (Verbania)

BLASEVICH EMA - RMCS (Roma)

DE ROSA SIMON - FGDAU (Foggia)

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)

8

10

10

2

10

7

4

10

LANGELLA ANTO - NACHA (Pollena Trocchia)

IMBASTARI VAL - RMCSA (Frascati)

CAODURO DAVID - VBASS (Verbania)

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)

7

10

6

10

IMBASTARI VAL - RMCSA (Frascati)

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)

10

8

P.1 04:35-CALDARULO A.

P.1 04:45-CALDARULO A.

P.2 04:35-CILLARI N.

P.2 04:45-CILLARI N.

P.3 04:35-GUASCITO L.

P.3 04:45-GUASCITO L.

P.4 04:35-GUARNACCIA N.

P.4 04:45-GUARNACCIA N.

P.5 04:35-RAMUNNO E.

P.5 04:45-RAMUNNO E.

P.6 04:35-COSTANZO G.

P.6 04:45-SOPRANA F.

P.7 04:35-ROSSETTI F.

P.7 04:45-MURACA M.

P.8 04:35-GUARNERI P.

P.8 04:45-FOSCHINI G.

P.1 04:55-SOPRANA F.

P.2 04:55-RAMUNNO E.

P.3 04:55-ROSSETTI F.

P.4 04:55-GUASCITO L.

P.5 04:55-GUARNERI P.

P.6 04:55-CILLARI N.

P.7 04:55-COSTANZO G.

P.8 04:55-CALDARULO A.

P.1 05:05-ROSSETTI F.

P.2 05:05-GUARNACCIA N.

P.3 05:05-CILLARI N.

P.4 05:05-SOPRANA F.

CALDARULO A.

RAMUNNO E.

GUASCITO L.

IMBASTARI VAL - RMCSA (Frascati)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

FINELLI FEDERICO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
FINELLI FEDERICO-BOVIR (Bologna)F  1
P.

 33

 32

BIAGI CASSIO-LICS (Livorno)

D'ANTONA ALESSANDRO-GEVOL (Genova)

 4

 10
D'ANTONA ALESSANDRO-GEVOL (Genova)F  2
P. 16:25SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)1

 17

 48

TINARI FRANCESCO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
TINARI FRANCESCO-TRCS (Terni)F  3
P.

 49

 16

-

VIOL ELIA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 0

 0
VIOL ELIA-TVVIT (Vittorio Veneto)F  4
P.

 9

 56

BUSCAGLIA FILIPPO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
BUSCAGLIA FILIPPO-TOPIN (Torino)F  5
P.

 41

 24

-

BIGHIN TOMMASO-PDSCH (Saonara)

 0

 0
BIGHIN TOMMASO-PDSCH (Saonara)F  6
P.

 25

 40

IARDELLA ANDREA-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
IARDELLA ANDREA-VBASS (Verbania)F  7
P.

 57

 8

-

LANGELLA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
LANGELLA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  8
P.

 5

 60

IMBASTARI VALERIO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
IMBASTARI VALERIO-RMCSA (Frascati)F  9
P.

 37

 28

FALLOCO FRANCESCO-AQMAR (Avezzano)

PECORELLA FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 10

 4
FALLOCO FRANCESCO-AQMAR (Avezzano)F  10
P. 16:25GUASCITO LUCA (FIS)2

 21

 44

BROGONZOLI PIETRO ALDO-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
BROGONZOLI PIETRO ALDO-VBASS (Verbania)F  11
P.

 53

 12

-

NERI GIORDANO-RMFFO (Roma)

 0

 0
NERI GIORDANO-RMFFO (Roma)F  12
P.

 13

 52

TRAINA MARCELLO-PACSP (Palermo)

-

 0

 0
TRAINA MARCELLO-PACSP (Palermo)F  13
P.

 45

 20

-

BONACCI REZZI SIRIO-TOPIN (Torino)

 0

 0
BONACCI REZZI SIRIO-TOPIN (Torino)F  14
P.

 29

 36

WILD ACHILLE-TOAUG (Torino)

RUOTOLO SIMONE-NACHA (Pollena Trocchia)

 7

 10
RUOTOLO SIMONE-NACHA (Pollena Trocchia)F  15
P. 16:25RAMUNNO EDOARDO (RMFRC)3

 61

 4

-

TETI ASCANIO-RMOLY (Roma)

 0

 0
TETI ASCANIO-RMOLY (Roma)F  16
P.
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 3

 62

CAODURO DAVIDE-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
CAODURO DAVIDE-VBASS (Verbania)F  17
P.

 35

 30

GRAZIOSI SIMONE-RMETR (Cerveteri)

LA FERLA CESARE-TOPIN (Torino)

 2

 10
LA FERLA CESARE-TOPIN (Torino)F  18
P. 16:25GUARNACCIA NICOLA (FIS)4

 19

 46

RUOTOLO FABRIZIO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
RUOTOLO FABRIZIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  19
P.

 51

 14

-

ALCIATO NICCOLÒ-MIACC (Milano)

 0

 0
ALCIATO NICCOLÒ-MIACC (Milano)F  20
P.

 11

 54

BRIZZOLARI TOMMASO-PDSCH (Saonara)

-

 0

 0
BRIZZOLARI TOMMASO-PDSCH (Saonara)F  21
P.

 43

 22

-

NARDELLO GIOVANNI-VASCV (Varese)

 0

 0
NARDELLO GIOVANNI-VASCV (Varese)F  22
P.

 27

 38

CARNESECCHI PIETRO-MIGIR (Milano)

VITALI DIMITRI NICCOLO-BOVIR (Bologna)

 10

 7
CARNESECCHI PIETRO-MIGIR (Milano)F  23
P. 16:25CILLARI NICCOLO' (LICS)5

 59

 6

-

BLASEVICH EMANUELE-RMCS (Roma)

 0

 0
BLASEVICH EMANUELE-RMCS (Roma)F  24
P.

 7

 58

DE ROSA SIMONE-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
DE ROSA SIMONE-FGDAU (Foggia)F  25
P.

 39

 26

-

PASQUALICCHIO CARLO-BOVIR (Bologna)

 0

 0
PASQUALICCHIO CARLO-BOVIR (Bologna)F  26
P.

 23

 42

CARMIGNANI LUCA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CARMIGNANI LUCA-RMFRC (Frascati)F  27
P.

 55

 10

-

GAROFALO NICOLA-BATRA (Trani)

 0

 0
GAROFALO NICOLA-BATRA (Trani)F  28
P.

 15

 50

GIURLANI ALBERTO-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
GIURLANI ALBERTO-LUPUL (Lucca)F  29
P.

 47

 18

-

PAVAN RICCARDO-VEOFF (Mirano)

 0

 0
PAVAN RICCARDO-VEOFF (Mirano)F  30
P.

 31

 34

SIRIANNI MICHELE-CZLMT (Lamezia Terme)

MASUT GIACOMO-PDSCH (Saonara)

 2

 10
MASUT GIACOMO-PDSCH (Saonara)F  31
P. 16:25CALDARULO ANDREA (FIS)6

 63

 2

-

VERDE ANDREAS-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
VERDE ANDREAS-NACHA (Pollena Trocchia)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



05/03/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Unde

2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Maschietti/Bambine 17:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 708689 FINELLI FEDERICO BOVIR Qualificato 1,00  17  30  13 1 1  2

 706060 VERDE ANDREAS NACHA Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  3

 696814 CAODURO DAVIDE VBASS Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  5

 698715 TETI ASCANIO RMOLY Qualificato 1,00  13  25  12 3  6

 680010 IMBASTARI VALERIO RMCSA Qualificato 0,83  19  29  10 5 5  1

 699594 BLASEVICH EMANUELE RMCS Qualificato 0,83  12  29  17 6 6  1

 700061 DE ROSA SIMONE FGDAU Qualificato 0,83  10  27  17 7 7  1

 711415 LANGELLA ANTONIO NACHA Qualificato 0,80  10  22  12 8 8  4

 682602 BUSCAGLIA FILIPPO TOPIN Qualificato 0,80  6  24  18 9 9  5

 687263 GAROFALO NICOLA BATRA Qualificato 0,67  9  23  14 10 10  2

 693094 BRIZZOLARI TOMMASO PDSCH Qualificato 0,60  5  21  16 11 11  4

 690620 TRAINA MARCELLO PACSP Qualificato 0,60  4  20  16 12 12  6

 702700 NERI GIORDANO RMFFO Qualificato 0,60  4  20  16 12  4

 708583 ALCIATO NICCOLÒ MIACC Qualificato 0,60  4  20  16 12  3

 689014 GIURLANI ALBERTO LUPUL Qualificato 0,60  1  19  18 15 15  3

 703285 VIOL ELIA TVVIT Qualificato 0,60 -2  16  18 16 16  6

 696782 TINARI FRANCESCO TRCS Qualificato 0,50  1  21  20 17 17  2

 700570 PAVAN RICCARDO VEOFF Qualificato 0,50 -2  22  24 18 18  2

 711412 RUOTOLO FABRIZIO NACHA Qualificato 0,40  1  19  18 19 19  5

 691945 BONACCI REZZI SIRIO TOPIN Qualificato 0,40  1  18  17 20 20  6

 694833 BROGONZOLI PIETRO ALDO VBASS Qualificato 0,40  0  19  19 21 21  4

 702712 NARDELLO GIOVANNI VASCV Qualificato 0,40 -2  18  20 22 22  5

 694562 CARMIGNANI LUCA RMFRC Qualificato 0,40 -2  17  19 23 23  3

 703918 BIGHIN TOMMASO PDSCH Qualificato 0,40 -3  17  20 24 24  3

 696821 IARDELLA ANDREA VBASS Qualificato 0,40 -4  17  21 25 25  6

 708905 PASQUALICCHIO CARLO BOVIR Qualificato 0,40 -5  15  20 26 26  4

 699166 CARNESECCHI PIETRO MIGIR Qualificato 0,33 -2  21  23 27 27  1

 711414 PECORELLA FRANCESCO NACHA Qualificato 0,33 -7  21  28 28 28  2

 686426 WILD ACHILLE TOAUG Qualificato 0,33 -8  19  27 29 29  2

 680340 LA FERLA CESARE TOPIN Qualificato 0,33 -8  16  24 30 30  1

 689896 SIRIANNI MICHELE CZLMT Qualificato 0,20 -6  17  23 31 31  5

 697139 D'ANTONA ALESSANDRO GEVOL Qualificato 0,20 -12  12  24 32 32  5

 693114 BIAGI CASSIO LICS Qualificato 0,20 -14  9  23 33 33  4

 708092 MASUT GIACOMO PDSCH Qualificato 0,17 -10  18  28 34 34  2

 701588 GRAZIOSI SIMONE RMETR Qualificato 0,17 -12  15  27 35 35  1

 711411 RUOTOLO SIMONE NACHA Qualificato 0,17 -19  10  29 36 36  1

 695504 FALLOCO FRANCESCO AQMAR Qualificato 0,00 -12  13  25 37 37  6

 709039 VITALI DIMITRI NICCOLO BOVIR Qualificato 0,00 -17  8  25 38 38  3
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2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  UndeSciabola maschile 17:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IMBASTARI VALERIO 680010 V V V 4 V V  0,830  19  29RMCSA

 2 GRAZIOSI SIMONE 701588 2 1 2 2 V 3  0,170 -12  15RMETR

 3 DE ROSA SIMONE 700061 2 V V V V V  0,830  10  27FGDAU

 4 CARNESECCHI PIETRO 699166 0 V 4 3 4 V  0,330 -2  21MIGIR

 5 BLASEVICH EMANUELE 699594 V V 4 V V V  0,830  12  29RMCS

 6 RUOTOLO SIMONE 711411 0 2 0 V 2 1  0,170 -19  10NACHA

 7 LA FERLA CESARE 680340 1 V 3 1 1 V  0,330 -8  16TOPIN

 2Girone N.

 1 GAROFALO NICOLA 687263 V V V V 0 3  0,670  9  23BATRA

 2 PECORELLA FRANCESCO 711414 2 3 V V 2 4  0,330 -7  21NACHA

 3 TINARI FRANCESCO 696782 1 V 3 V 2 V  0,500  1  21TRCS

 4 MASUT GIACOMO 708092 0 4 V 4 3 2  0,170 -10  18PDSCH

 5 WILD ACHILLE 686426 1 4 1 V 3 V  0,330 -8  19TOAUG

 6 FINELLI FEDERICO 708689 V V V V V V  1,000  17  30BOVIR

 7 PAVAN RICCARDO 700570 V V 1 V 3 3  0,500 -2  22VEOFF

 3Girone N.

 1 VITALI DIMITRI NICCOLO 709039 1 1 1 3 2  0,000 -17  8BOVIR

 2 VERDE ANDREAS 706060 V V V V V  1,000  17  25NACHA

 3 GIURLANI ALBERTO 689014 V 2 V V 2  0,600  1  19LUPUL

 4 ALCIATO NICCOLÒ 708583 V 2 3 V V  0,600  4  20MIACC

 5 BIGHIN TOMMASO 703918 V 0 4 3 V  0,400 -3  17PDSCH

 6 CARMIGNANI LUCA 694562 V 3 V 2 2  0,400 -2  17RMFRC

 4Girone N.

 1 LANGELLA ANTONIO 711415 2 V V V V  0,800  10  22NACHA

 2 BROGONZOLI PIETRO ALDO 694833 V 3 V 3 3  0,400  0  19VBASS

 3 BRIZZOLARI TOMMASO 693094 4 V V 2 V  0,600  5  21PDSCH

 4 BIAGI CASSIO 693114 0 2 0 V 2  0,200 -14  9LICS

 5 NERI GIORDANO 702700 2 V V 3 V  0,600  4  20RMFFO

 6 PASQUALICCHIO CARLO 708905 1 V 3 V 1  0,400 -5  15BOVIR
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2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  UndeSciabola maschile 17:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BUSCAGLIA FILIPPO 682602 V V V V 4  0,800  6  24TOPIN

 2 RUOTOLO FABRIZIO 711412 4 V V 3 2  0,400  1  19NACHA

 3 D'ANTONA ALESSANDRO 697139 2 1 4 V 0  0,200 -12  12GEVOL

 4 NARDELLO GIOVANNI 702712 3 2 V V 3  0,400 -2  18VASCV

 5 SIRIANNI MICHELE 689896 4 V 4 1 3  0,200 -6  17CZLMT

 6 CAODURO DAVIDE 696814 V V V V V  1,000  13  25VBASS

 6Girone N.

 1 TRAINA MARCELLO 690620 3 V V 2 V  0,600  4  20PACSP

 2 TETI ASCANIO 698715 V V V V V  1,000  13  25RMOLY

 3 IARDELLA ANDREA 696821 2 2 V 3 V  0,400 -4  17VBASS

 4 BONACCI REZZI SIRIO 691945 2 2 4 V V  0,400  1  18TOPIN

 5 VIOL ELIA 703285 V 1 V 0 V  0,600 -2  16TVVIT

 6 FALLOCO FRANCESCO 695504 2 4 2 2 3  0,000 -12  13AQMAR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IMBASTARI VALERIO 20/01/11  680010 11 RMCSASI

TINARI FRANCESCO 28/05/11  696782 22 TRCSSI

VERDE ANDREAS 04/04/11  706060 33 NACHASI

LANGELLA ANTONIO 12/03/11  711415 44 NACHASI

CAODURO DAVIDE 18/06/11  696814 55 VBASSSI

TRAINA MARCELLO 10/10/11  690620 66 PACSPSI

TETI ASCANIO 12/07/11  698715 77 RMOLYSI

SIRIANNI MICHELE 07/04/11  689896 88 CZLMTSI

PASQUALICCHIO CARLO 26/05/11  708905 99 BOVIRSI

PECORELLA FRANCESCO 20/05/11  711414 1010 NACHASI

CARMIGNANI LUCA 22/09/11  694562 1211 RMFRCSI

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11  699166 1312 MIGIRSI

GRAZIOSI SIMONE 28/10/11  701588 1513 RMETRSI

GAROFALO NICOLA 25/01/11  687263 1814 BATRASI

GIURLANI ALBERTO 21/05/11  689014 1815 LUPULSI

BIAGI CASSIO 14/07/11  693114 2116 LICSSI

NARDELLO GIOVANNI 22/07/11  702712 2417 VASCVSI

FALLOCO FRANCESCO 06/06/11  695504 2718 AQMARSI

BONACCI REZZI SIRIO 03/01/11  691945 2919 TOPINSI

RUOTOLO FABRIZIO 18/03/11  711412 2920 NACHASI

VITALI DIMITRI NICCOLO 12/10/11  709039 3221 BOVIRSI

BRIZZOLARI TOMMASO 01/10/11  693094 3522 PDSCHSI

RUOTOLO SIMONE 18/03/11  711411 3523 NACHASI

PAVAN RICCARDO 03/01/11  700570 3824 VEOFFSI

LA FERLA CESARE 12/01/11  680340 4125 TOPINSI

FINELLI FEDERICO 22/09/11  708689 4226 BOVIRSI

BIGHIN TOMMASO 02/11/11  703918 4327 PDSCHSI

NERI GIORDANO 05/09/11  702700 4828 RMFFOSI

BUSCAGLIA FILIPPO 18/09/11  682602 5029 TOPINSI

IARDELLA ANDREA 09/08/11  696821 5430 VBASSSI

VIOL ELIA 02/12/11  703285 5631 TVVITSI

D'ANTONA ALESSANDRO 07/07/11  697139 5832 GEVOLSI

BROGONZOLI PIETRO ALDO 17/08/11  694833 6033 VBASSSI

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11  708583 6134 MIACCSI

BLASEVICH EMANUELE 15/02/11  699594 9.99935 RMCSSI

DE ROSA SIMONE 27/02/11  700061 9.99936 FGDAUSI

MASUT GIACOMO 10/01/11  708092 9.99937 PDSCHSI

WILD ACHILLE 04/05/11  686426 9.99938 TOAUGSI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11  708.583 61 MIACC - ACCADEMIA SCHERMA MILANO

BIAGI CASSIO 14/07/11  693.114 21 LICS - FIDES LIVORNO

BIGHIN TOMMASO 02/11/11  703.918 43 PDSCH - PADOVA SCHERMA

BLASEVICH EMANUELE 15/02/11  699.594 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

BONACCI REZZI SIRIO 03/01/11  691.945 29 TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

BRIZZOLARI TOMMASO 01/10/11  693.094 35 PDSCH - PADOVA SCHERMA

BROGONZOLI PIETRO ALDO 17/08/11  694.833 60 VBASS - SCHERMA VERBANIA

BUSCAGLIA FILIPPO 18/09/11  682.602 50 TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

CAODURO DAVIDE 18/06/11  696.814 5 VBASS - SCHERMA VERBANIA

CARMIGNANI LUCA 22/09/11  694.562 12 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11  699.166 13 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDIN

D'ANTONA ALESSANDRO 07/07/11  697.139 58 GEVOL - CLUB SCHERMA VOLTRI

DE ROSA SIMONE 27/02/11  700.061 9.999 FGDAU - DAUNO FOGGIA

FALLOCO FRANCESCO 06/06/11  695.504 27 AQMAR - SCHERMA I MARSI

FINELLI FEDERICO 22/09/11  708.689 42 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

GAROFALO NICOLA 25/01/11  687.263 18 BATRA - SCHERMA TRANI

GIURLANI ALBERTO 21/05/11  689.014 18 LUPUL - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

GRAZIOSI SIMONE 28/10/11  701.588 15 RMETR - ETRURIA SCHERMA

IARDELLA ANDREA 09/08/11  696.821 54 VBASS - SCHERMA VERBANIA

IMBASTARI VALERIO 20/01/11  680.010 1 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

LA FERLA CESARE 12/01/11  680.340 41 TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

LANGELLA ANTONIO 12/03/11  711.415 4 NACHA - CHAMP NAPOLI

MASUT GIACOMO 10/01/11  708.092 9.999 PDSCH - PADOVA SCHERMA

NARDELLO GIOVANNI 22/07/11  702.712 24 VASCV - CLUB SCHERMA VARESE

NERI GIORDANO 05/09/11  702.700 48 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

PASQUALICCHIO CARLO 26/05/11  708.905 9 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

PAVAN RICCARDO 03/01/11  700.570 38 VEOFF - OFFICINA DELLA SCHERMA

PECORELLA FRANCESCO 20/05/11  711.414 10 NACHA - CHAMP NAPOLI

RUOTOLO FABRIZIO 18/03/11  711.412 29 NACHA - CHAMP NAPOLI

RUOTOLO SIMONE 18/03/11  711.411 35 NACHA - CHAMP NAPOLI

SIRIANNI MICHELE 07/04/11  689.896 8 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

TETI ASCANIO 12/07/11  698.715 7 RMOLY - OLYMPIA SCHERMA ROMA

TINARI FRANCESCO 28/05/11  696.782 2 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

TRAINA MARCELLO 10/10/11  690.620 6 PACSP - CLUB SCHERMA PALERMO

VERDE ANDREAS 04/04/11  706.060 3 NACHA - CHAMP NAPOLI

VIOL ELIA 02/12/11  703.285 56 TVVIT - SCHERMA VITTORIO VENETO

VITALI DIMITRI NICCO 12/10/11  709.039 32 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

WILD ACHILLE 04/05/11  686.426 9.999 TOAUG - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Mod.P.04


